
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/304/16 

RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania  

mieszkaniowym zasobem Gminy Otwock na lata 2016-2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016r. poz.1610) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Otwock na lata 

2016-2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/145/08 Rady Miasta Otwocka z dnia 27 maja 2008 roku w sprawie 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Otwock na lata 2008-2013. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Otwocka: 

Jarosław Tomasz Margielski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 11471



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 11471



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 11471


		2016-12-15T14:07:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




